
KATALOG SPREJŮ



Nová řada 

EUROSPRAY

JEDNOTNÉ PROVEDENÍ 
NABÍZÍ

•  použití interiér i exteriér

•  plnění 400 ml, dóza 520 ml, 

•  speciální spreje plnění i 500 ml

•  vydatnost spreje je 1,5-2 m2

•  patentovaný nový bezpečnostní uzávěr „odolný dětem“

•  odstín uzávěru imituje odstín obsahu

•  záruční doba 10 let

EUROSPRAY nyní přichází  
s novou nabídkou sprejů,  
s vyšší kvalitou, a moderním  
přehledným obalovým  
designem.

Nová řada EUROSPRAY nyní nahrazuje  
a sjednocuje nabídku několika starších  
značek sprejů:  

EUROSPRAY

PROFI SPREJ
a částečně i původní  

COLORSPRAY

 
EUROSPRAY zahrnuje několik  
desítek druhů a provedení  
sprejů ve čtyřech řadách: 

DŮM A ZAHRADA

AUTO SPREJE

SPECIÁLNÍ SPREJE

UNIVERZÁLNÍ SPREJE



Nová nabídka 

EUROSPRAY

EUROSPRAY 

UNIVERZÁLNÍ SPREJE

EUROSPRAY 

SPECIÁLNÍ SPREJE

EUROSPRAY 

AUTO SPREJE

EUROSPRAY 

DŮM A ZAHRADA

Perfektní pro náročné povrchy! 
Tyto spreje snadno poznáte podle  
fialové rozlišovací linie.

Prémiové spreje s širokým univerzálním  
použitím, vyznačující se velmi vysokou  
odolností vůči povětrnosti, UV záření  
a vysokou přilnavostí na řadu podkladů.

Ideální pomocníci pro opravy a renovace  
kolem domu a na zahradě. Tato řada je  
snadno rozpoznatelná díky oranžové linii.

Navrženo pro drobné opravy vašeho vozu. 
Tyto spreje Vám pomohou obnovit perfektní 
vzhled. Auto řadu poznáte podle zelené linie.



AC733EUROSPRAY  
BARVA NA RADIÁTORY
EUROSPRAY BARVA NA RADIÁTORY je speciální rychleschnoucí akrylátová barva na 
radiátory, topidla, topná zařízení a teplovodní rozvody pro vnitřní i venkovní použití. 
Barva je odolná povětrnosti a UV záření (nežloutne), a má vysokou přilnavost na kovy 
jako je železo, ocel, litina, mosaz, hliník. Je ideální pro opravy a údržbu povrchů  
vystavených středně vysokým teplotám (60-80 °C). Úplné zaschnutí do 48 hodin.

 • RAL 9010 lesk i mat, čistě bílá C1000 v lesku, 400 ml

AC742EUROSPRAY  
KOVÁŘSKÁ BARVA 3v1

EUROSPRAY BARVA KOVÁŘSKÁ, 3v1 je speciální jednovrstvá antikorozní,  
samozákladující barva v polomatném provedení, pro exteriérové i interiérové využití. 
BARVA KOVÁŘSKÁ vytváří odolný kovářský efekt, železně-slídový povrch s drobnými 
metalickými odlesky. BARVA KOVÁŘSKÁ poskytuje vynikající odolnost povětrnosti  
a výbornou antikorozní ochranu u nových i renovačních nátěrů na ocel, litinu  
a další kovy. Barva je vhodná na různé kovové brány a ploty, zábradlí, kovové konstruk-
ce, mříže, kovaný nábytek, lavičky atd.

• 3 kovářské, železně slídové odstíny (antracit, bronz, grafit),  
 polomat, 400 ml

AC731EUROSPRAY  
BARVA NA BÍLÉ SPOTŘEBIČE
EUROSPRAY BARVA NA BÍLÉ SPOTŘEBIČE je bílá lesklá nebo polomatná akrylová 
rychleschnoucí barva pro nové lakování nebo opravy domácích bílých spotřebičů, 
např. na pračky, chladničky, myčky, sušičky apod. BARVA NA BÍLÉ SPOTŘEBIČE slouží 
pro profesionální i hobby použití v interiéru i exteriéru. BARVA NA BÍLÉ SPOTŘEBIČE 
má výbornou odolnost vůči povětrnostním vlivům a UV záření, nežloutne a zajišťuje 
vysokou přilnavost k mnoha podkladům jako je kov (železo, mosaz, hliník), plasty ABS 
(bez PP), dřevo, sklo.

• bílý odstín, tzv. elektrobílý, lesk a polomat, 400 ml

DŮM A ZAHRADA



EUROSPRAY  
BARVA FLUORESCENČNÍ
EUROSPRAY BARVA FLUORESCENČNÍ je rychleschnoucí akrylátová barva, nabízející vybrané 
výrazné, reflexní/signální odstíny, pro použití v interiéru a exteriéru. Reflexní/signální odstíny, 
činí lakovaný povrch výrazně viditelný, dokonce i při nedostatku světla, a proto jsou vhodné 
pro povrchovou úpravu např. výstražných, výrazných a dobře viditelných prvků a předmětů 
jako např. různé tabule, značení, ochranné prvky, cyklistické přilby apod. BARVA FLUORES-
CENČNÍ má vysokou přilnavost na mnoho podkladů, jako je kov (ocel, mosaz, hliník), ABS 
plasty (bez PP), dřevo, sklo. Pro zvýšení fluorescenčního efektu doporučujeme nanášet na bílý 
podklad, EUROSPRAY ZÁKLADNÍ BARVU v bílém odstínu, a k přelakování použít EUROSPRAY 
BEZBARVÝ LAK pro vyšší ochranu při použití v exteriéru.  
 
• 5 fluorescenčních odstínů (žlutá, oranžová, lila, zelená, červená),  
 mat, 400 ml

AC740

EUROSPRAY  
BARVA CHROMOVÁ
EUROSPRAY BARVA CHROMOVÁ je rychleschnoucí dekorativní akrylátová barva,  
vytvářející kovový zrcadlový efekt (pochromování, pozlacení, mědi) s mimořádným 
leskem, pro použití v interiéru. BARVA CHROMOVÁ slouží k nástřiku kovu, dřeva jako jsou 
různé interiérové dekorace a ozdoby, rámečky, vánoční předměty apod. Nástřik má pouze 
estetické (dekorativní) určení, není odolný proti otěru ani vlivům počasí, a je proto určen 
pouze pro interiér. Pro maximální chromový efekt, je vhodné stříkat na černou hladkou 
plochu, vytvořenou např. EUROSPRAY ZÁKLADNÍ BARVA v černém odstínu C0199.  
 
• 3 odstíny s kovovým zrcadlovým efektem (chrom, zlatá, měď),  
 lesk, 400 ml 

AC741

EUROSPRAY  
EFEKT LEDOVÉ NÁMRAZY
EUROSPRAY EFEKT LEDOVÉ NÁMRAZY je rychleschnoucí matný bezbarvý akrylátový 
lak, který vytváří neprůhledný ale průsvitný efekt ledové námrazy na skle  
a průhledném plastu. Nástřik vyniká rychlým zasycháním, dobrou přilnavostí,  
snadnou aplikací a odolností vodě. Sprej slouží k zneprůhlednění skla a průhledného 
plastu (vybrané druhy), jako jsou okna, prosklené části dveří, příčky a zástěny  
v koupelnách, lékařských ordinacích, šatnách, čekárnách i domácnostech. 
 
• bezbarvé neprůhledné provedení, mat, 400 ml

AC743

EUROSPRAY  
BARVA NA SANITÁRNÍ KERAMIKU
EUROSPRAY BARVA NA SANITÁRNÍ KERAMIKU je speciální rychleschnoucí lesklá bílá 
akrylátová barva. BARVA NA SANITÁRNÍ KERAMIKU je ideální na renovaci sanitární  
keramiky, van, spotřebičů v interiéru i exteriéru. Barva je odolná proti vlhkosti,  
povětrnosti a UV záření, je nežloutnoucí. BARVA NA SANITÁRNÍ KERAMIKU má vysokou 
přilnavost k podkladům jako je kov (ocel, hliník), plasty ABS (bez PP), keramika. 
 
• bílý odstín, lesk, 400 ml

AC735

DŮM A ZAHRADA

5KATALOG SPREJŮ • 



AC736EUROSPRAY  
BARVA NA DISKY KOL
EUROSPRAY BARVA NA DISKY KOL je speciální rychleschnoucí akrylátová barva  
s vysokou odolností vůči povětrnostním vlivům, určená pro lakování i opravu  
ocelových nebo slitinových disků (ráfků) kol automobilů, motocyklů, skútrů, jízdních 
kol, koloběžek apod. Barva má vysokou přilnavost k mnoha podkladům, jako je železo, 
ocel, mosaz, hliník, plasty ABS (bez PP), dřevo, sklo. Barva zajišťuje brilantní,  
nežloutnoucí a rychleschnoucí povrchovou úpravu s výbornou odolností proti  
otěru a leštění v exteriéru i interiéru.  
 
 • metalické odstíny C0911, C0912, pololesk, 400 ml

AC730EUROSPRAY  
BARVA AUTO AKRYLÁTOVÁ
EUROSPRAY BARVA AUTO AKRYLÁTOVÁ je rychleschnoucí speciální akrylátová barva a 
bezbarvý lak v lesku, matu s vysokou odolností vůči povětrnostním vlivům, UV záření 
(nežloutnoucí) pro použití exteriéru i interiéru. Sprej se vyznačuje vysokou přilnavostí 
k mnoha podkladům, jako kov (železo, ocel, mosaz, hliník), plasty ABS (bez PP), dřevo, 
sklo, brilantní povrchovou úpravou s dobrou odolností proti otěru, a z toho důvodu je 
určen pro opravy nástřiků automobilů, motocyklů, skútrů, jízdních kol, koloběžek apod. 
 
• odstíny RAL 9003, RAL 9005, bezbarvý lak, lesk i mat, 400 ml

AC732EUROSPRAY  
BARVA NA PLASTOVÉ NÁRAZNÍKY
EUROSPRAY BARVA NA PLASTOVÉ NÁRAZNÍKY je rychleschnoucí matná akrylátová  
barva vhodná pro přímé použití na plastové díly v interiéru i exteriéru. Barva je odolná 
vůči povětrnostním vlivům, UV záření, poskytuje stabilní nežloutnoucí odstíny a má 
vysokou přilnavost na mnoha podkladech, jako je kov (železo, mosaz, hliník), ABS plasty 
(bez PP), dřevo, sklo. Barva je určena pro lakování nebo renovaci nárazníků, spoilerů 
nebo plastových dílů automobilů, karavanů, obytných domů, motocyklů, trubek  
a plastových laminátů pro stavebnictví a průmysl.

• odstíny RAL 9003, RAL 9005, mat, 400 ml

AUTO SPREJE



EUROSPRAY  
TMEL STŘÍKACÍ
EUROSPRAY TMEL STŘÍKACÍ je šedý rychleschnoucí univerzální akrylátový stříkací 
tmel pro použití v interiéru i exteriéru. TMEL STŘÍKACÍ má výbornou plnící schopnost 
(sjednocuje jemné škrábance a nedokonalosti) a poskytuje velmi hladký a odolný 
povrch (po velmi jemném broušení), který je vhodný pod finální nástřik. TMEL STŘÍKACÍ 
je určený především na kovové, případně na stabilní dřevěné nebo plastové povrchy. 
Uplatnění má TMEL STŘÍKACÍ při nástřiku karosérií automobilů a motocyklů. Pro finální 
nástřik je možno použít např. EUROSPRAY VRCHNÍ BARVA nebo EUROSPRAY BARVA 
AUTO AKRYLÁTOVÁ.

• šedý odstín, mat, 400 ml

AC760

AC737EUROSPRAY  
BARVA NA BRZDOVÉ TŘMENY 3v1

EUROSPRAY BARVA NA BRZDOVÉ TŘMENY je speciální rychleschnoucí vysoce odolná 
lesklá barva. BARVA NA BRZDOVÉ TŘMENY určená na povrchovou úpravu brzdových 
třmenů automobilů a motocyklů. Je přelakovatelná jen stejným sprejem. Barva má 
vysokou přilnavost a kryvost, odolává povětrnostním vlivům a UV záření, nežloutne  
a je odolná vůči běžným profesionálním čističům brzd. BARVA NA BRZDOVÉ TŘMENY 
odolává teplotě do 200 °C. 
 
• RAL 3020, lesk, 400 ml

EUROSPRAY  
PLNIČ ZÁKLADNÍ
EUROSPRAY PLNIČ ZÁKLADNÍ je šedý rychleschnoucí univerzální akrylátový  
brousitelný plnič pro použití v interiéru i exteriéru. PLNIČ ZÁKLADNÍ je určený  
především na kovové, případně na stabilní dřevěné nebo plastové povrchy. ZÁKLADNÍ 
PLNIČ má vysokou plnící schopnost (sjednocuje menší škrábance a nedokonalosti)  
a poskytuje hladký a odolný povrch, vhodný pod další vrstvy. Velké uplatnění má  
ZÁKLADNÍ PLNIČ při nástřiku karosérií automobilů a motocyklů. Pro dosažení velmi  
kvalitního povrchu, např. pro karoserie, použijte ještě následně EUROSPRAY TMEL 
STŘÍKACÍ. 
 
• šedý odstín, mat, 400 ml

AC761

EUROSPRAY  
OCHRANNÝ NÁSTŘIK 
PŘELAKOVATELNÝ
EUROSPRAY OCHRANNÝ NÁSTŘIK PŘELAKOVATELNÝ vytváří matnou rychleschnou-
cí pružnou a hladkou ochrannou vrstvu z umělých pryskyřic, kterou lze přelakovat 
běžnými vrchními emaily. PŘELAKOVATELNÝ OCHRANNÝ NÁSTŘIK účinně chrání proti 
korozi, nárazům kamínků, tlumí vibrace a hluk. Je vhodný pro použití na spodní části 
karoserií, spodní části dveří a podběhy kol, kde lze přelakováním dosáhnout optimální 
ochrany a současně jednotného vzhledu vrchní barvy (emailu). Sprej má standardní 
trysku a druhou trysku s trubičkou. Tryska s trubičkou, umožňuje dosáhnout i na těžko 
přístupná místa.  
 
• černý a světle šedý odstín, mat, 500 ml

AC781

AUTO SPREJE

7KATALOG SPREJŮ • 





EUROSPRAY  
BARVA ŽÁRUVZDORNÁ
EUROSPRAY BARVA ŽÁRUVZDORNÁ je speciální, velmi odolná matná silikonová barva,  
odolávající vysokým teplotám (běžně teplotě do 650 °C, krátkodobě až 800 °C). Barva je 
odolná povětrnostním vlivům a UV záření, nežloutne a má uplatnění v exteriéru  
i interiéru. Žáruvzdorná barva se používá na ocel a železo na místech s vysokou  
teplotou, jako jsou kamna, krby, kolektory, kouřovody, výfuky, parní potrubí, trouby.  
Své výsledné vlastnosti dosáhne barva až po celkovém vypálení.

• RAL 7016, RAL 9003, RAL 9005, RAL 9006, mat, 400 ml

AC734

AC738EUROSPRAY  
BARVA ZNAČKOVACÍ
EUROSPRAY BARVA ZNAČKOVACÍ je matná akrylátová rychleschnoucí barva,  
speciálně určená pro dočasné značení na zdivu, podlahách, asfaltu (vozovce), betonu, 
dřevě, minerálních podkladech apod. v exteriéru i interiéru. Vyniká dobrou přilnavostí, 
rychlostí zasychání, snadno se nanáší a je nabízena ve výrazných fluorescentních  
odstínech. V případě potřeby, lze nástřik snadno odstranit acetonem nebo horkou vodou. 
Sprej lze použít v každé poloze, i dnem vzhůru (zjednodušené značení), protože je osazen 
speciálním ventilem 360°. 

• 5 fluorescenčních odstínů (červená, žlutá, oranžová, růžová, zelená),  
 mat, 500 ml

EUROSPRAY  
ZÁKLAD ZINKOVÝ 3v1

EUROSPRAY ZÁKLAD ZINKOVÝ je matná zinkově šedá rychleschnoucí antikorozní 
základní barva s obsahem zinku, k ošetření oceli v exteriéru i interiéru. Vzhled nástřiku 
je podobný zinkování „za studena“ a lze jej použít také jako mezivrstvu a vrchní barvu, 
tedy celkově jako jednovrstvou barvu (3v1). ZÁKLAD ZINKOVÝ se vyznačuje vysokou 
antikorozní odolností vůči povětrnostním vlivům, vodě, benzínu. ZÁKLAD ZINKOVÝ 
odolává vysoké teplotě, dlouhodobě 300 °C a krátkodobě až 600 °C. Účinně chrání 
kovové nádrže, pylony, konstrukce, svařované spoje, rošty apod. Ošetřené kovové díly 
lze řezat nebo svařovat. 

• zinkově šedý odstín, mat, 400 ml

AC702

EUROSPRAY  
ZÁKLAD ZINKOVÝ 98 HEAVY 3v1

EUROSPRAY ZÁKLAD ZINKOVÝ 98 HEAVY je matná zinkově šedá rychleschnoucí  
antikorozní základní barva, s vysokým obsahem zinku, k ošetření oceli v exteriéru  
i interiéru. Tloušťka zinkového povlaku je zde až o 30 % vyšší než u podobných 
komerčních barev. Vzhled nástřiku imituje zinkování „za studena“ a lze jej použít také 
jako jednovrstvou barvu 3v1, (základ, mezivrstvu a vrch současně). ZÁKLAD ZINKOVÝ 
98 HEAVY má velmi vysokou antikorozní odolnost, stálost vůči povětrnostním vlivům, 
vodě, benzínu a odolává vysoké teplotě, dlouhodobě 300 °C, krátkodobě až 600 °C. 
Účinně chrání kovové nádrže, pylony, konstrukce, svařované spoje, rošty apod.  
Ošetřené kovové díly lze řezat nebo svařovat.

• zinkově šedý odstín, mat, 400 ml

AC704

SPECIÁLNÍ SPREJE

9KATALOG SPREJŮ • 



EUROSPRAY  
BARVA ZINKOVO-CHROMOVÁ 3v1

EUROSPRAY BARVA ZINKOVO-CHROMOVÁ je speciální rychleschnoucí antikorozní  
samozákladující (jednovrstvá) barva 3v1. Obsah zinku a chromu, vytváří vysoce lesklý  
kovový povlak s efektem chromu (pochromování). BARVA ZINKOVO-CHROMOVÁ  
se vyznačuje vysokou antikorozní odolností, vysokou odolností vůči povětrnostním  
vlivům, vodě, benzínu a je určena k ošetření oceli v exteriéru i interiéru. Účinně chrání  
kovové nádrže, pylony, konstrukce, svařované spoje, rošty, ale i různé dekorativní prvky.  
Ošetřené kovové díly lze řezat nebo svařovat.  
 
 • kovově chromový odstín, lesk, 400 ml

AC705

EUROSPRAY  
PROMOTOR PŘILNAVOSTI NA KOV
EUROSPRAY PROMOTOR PŘILNAVOSTI NA KOV je speciální bezbarvá rychleschnoucí 
adhezní/základní vrstva pro zajištění vysoké přilnavosti na všechny druhy kovů. Hlavní 
využití má především na problematické kovy se špatnou přilnavostí jako hliník, nerez, 
měď, mosaz, pozinkované povrchy atd. PROMOTOR PŘILNAVOSTI NA KOV zvyšuje 
ochranu vůči korozi a oxidaci povrchu a je odolný vůči povětrnostním vlivům a světlu. 
Je přelakovatelný, podle podmínek, za 20-30 minut, plné zaschnutí do 24 hodin. 
 
 • bezbarvé provedení, lesk, 400 ml

AC708

EUROSPRAY  
BARVA ZINKOVÁ 3v1

EUROSPRAY BARVA ZINKOVÁ, je matná zinkově stříbrná rychleschnoucí základní  
i vrchní (jednovrstvá) antikorozní barva 3v1. Obsah zinku tvoří kovový povlak, vzhled 
nového pozinkování.  BARVA ZINKOVÁ má vysokou odolností vůči povětrnostním 
vlivům, korozi, a krátkodobě teplotě až 300 °C. Nástřik slouží jako antikorozní (základní 
i finální) povrchová úprava železných povrchů a při opravě pozinkovaných ploch např. 
po řezání nebo svařování. Chrání kovový povrch jako jsou nádrže, pylony, svařované 
spoje, ploty, rošty apod. 

• zinkově stříbrný odstín, mat, 400 ml

AC703

SPECIÁLNÍ SPREJE



EUROSPRAY  
PŘEDPLNĚNÝ SPREJ
EUROSPRAY PŘEDPLNĚNÝ SPREJ je sprej předplněný hnacím plynem a univerzálním  
rozpouštědlem, připravený k rychlému, snadnému a čistému naplnění  
rozpouštědlových barev. Pouze pro profesionální použití. Předem si pečlivě přečtěte  
a dodržujte pokyny k plnicímu stroji a k procesu doplnění. Nikdy nedoplňujte více 
než 100 ml barvy. Jakmile je nádoba plná, před použitím 1 minutu silně protřepávejte. 
Proveďte stříkací test na samostatném povrchu. 
 
• 400 ml

AC750

EUROSPRAY  
PŘEDPLNĚNÝ SPREJ S KONVERTOREM

EUROSPRAY PŘEDPLNĚNÝ SPREJ S KONVERTOREM je sprej předplněný plynem  
s tzv. konvertorem, který převádí 2K (dvousložkové) nátěrové hmoty v jedno  
komponentní (bez nutnosti přidávat tužidlo), připravený k rychlému, snadnému  
a čistému naplnění. Pouze pro profesionální použití. Předem si pečlivě přečtěte  
a dodržujte pokyny k plnicímu stroji a k procesu doplnění. Nikdy nedoplňujte více  
než 75 ml barvy. Jakmile je nádoba plná, před použitím 1 minutu silně protřepávejte. 
Proveďte stříkací test na samostatném povrchu. 

• 400 ml

AC751

EUROSPRAY  
ZÁKLAD NA PLASTY 3v1

EUROSPRAY ZÁKLAD NA PLASTY na bázi speciálních polymerů, vytváří rychleschnoucí 
základní velmi přilnavou (adhezní) bezbarvou vrstvu, na vybraných plastech, které mají 
špatnou přilnavost, jako např. polypropylén (PP), polykarbonát, ABS, PVC. Není vhodná 
na PE. Základ je odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, ale je primárně určen 
pro přelakování, jako např. EUROSPRAY VRCHNÍ BARVA. ZÁKLAD NA PLASTY má využití 
např. při nástřiku plastových dílů automobilů, motocyklů, různých potrubí a rozvodů, 
krytů, elektrických lišt apod.

• bezbarvé provedení, 400 ml

AC701

EUROSPRAY  
NEREZOVÁ OCEL 3v1

EUROSPRAY NEREZOVÁ OCEL je rychleschnoucí antikorozní jednovrstvá  
(samozákladující) barva 3v1. Nástřik vytváří reálný nerezový povrch pro vnitřní  
i venkovní použití, pro profesionály i kutily. Obsahuje speciální ocelový prášek, který 
nabízí ochranu i v náročnějších podmínkách. NEREZOVÁ OCEL poskytuje vysokou 
odolnost povětrnosti, UV záření, vodě a má vysokou přilnavost k podkladům jako je 
kov (ocel, mosaz, hliník), plasty ABS (bez PP).  Využití je např. na různé nádrže, pylony, 
brány, kovové prvky, potrubí a dekorace. NEREZOVÁ OCEL je vhodná i pro řezání nebo 
svařování, pro obnovení korozní ochrany.

• nerezový odstín, mat, 400 ml

AC706

SPECIÁLNÍ SPREJE

11KATALOG SPREJŮ • 



EUROSPRAY 

UNIVERZÁLNÍ SPREJE



EUROSPRAY  
VRCHNÍ BARVA
EUROSPRAY VRCHNÍ BARVA je prémiová univerzální akrylátová rychleschnoucí lesklá 
(matná) barva, pro vnitřní i venkovní použití, zajišťující velmi vysokou odolnost vůči 
atmosférickým vlivům a UV záření, nežloutne. EUROSPRAY VRCHNÍ BARVA je nabízena 
ve vybraných RAL odstínech a vyznačuje se velmi vysokou kryvostí, stálostí a vysokou 
přilnavostí na řadu podkladů. Kryvost VRCHNÍ BARVY EUROSPRAY je o 25 až 30 % vyšší 
než běžných sprejů. Barva je vhodná na kov (železo, ocel, mosaz, hliník), ABS plasty i PP, 
dřevo, keramiku, kámen, sklo a papír.

• celkem 34 odstínů RAL
• bílá, černá, antracit také v matu
• 400 ml

EUROSPRAY  
ZÁKLADNÍ BARVA
EUROSPRAY ZÁKLADNÍ BARVA je akrylátová rychleschnoucí antikorozní základní barva 
na kov (železo, ocel, litina), dřevo, zdivo a omítky, pro vnitřní i venkovní použití,  
zajišťující odolnost vůči atmosférickým vlivům a také výbornou antikorozní ochranu 
kovového povrchu. Po úplném zaschnutí, 24 hodin, slouží jako základní, brousitelná, 
vrstva pod různé akrylátové barvy jako např. řady EUROSPRAY VRCHNÍ BARVA nebo 
BARVA NA RADIÁTORY apod. 
 
• bílá, šedá, červená, černá
• 400 ml

EUROSPRAY  
BEZBARVÝ LAK
EUROSPRAY BEZBARVÝ LAK je univerzální akrylátový rychleschnoucí bezbarvý lak  
v lesku (pololesku, matu), pro vnitřní i venkovní použití, zajišťující vysokou odolnost 
vůči atmosférickým vlivům a UV záření (nežloutne). Lak je vhodný na kov (železo, ocel, 
mosaz, hliník), ABS plasty (bez PP), dřevo, keramiku, kámen, sklo a papír. BEZBARVÝ LAK 
se používá pro zvýšení (změnu) lesku u lakovaných i nelakovaných součástí nebo jako 
dodatečná ochrana povrchu v matném provedení. 
 
• lesk, pololesk, mat
• 400 ml

AC710

AC700

AC720

UNIVERZÁLNÍ SPREJE

13KATALOG SPREJŮ • 



Nová řada 

COLORSPRAY

VYLEPŠENÁ KVALITA  
• výrazně vyšší kryvost
• vyšší odolnost povětrnosti
• vysoká odstínová stálost
• eliminuje stékání nástřiku
• rychlejší zasychání
• široké použití, univerzálnost
• jedná se o akrylátové (rozpouštědlové) provedení
• na řadu materiálů (dřevo, kov, plast, keramika, sklo)
• použití interiér i exteriér
• plnění 400 ml, dóza 520 ml
• vydatnost spreje je 2 m²
• patentovaný bezpečnostní uzávěr „odolný dětem“
• odstín uzávěru imituje odstín obsahu

COLORSPRAY nyní přichází  
s novou  vylepšenou kvalitou,  
moderní  a přehlednou  
grafikou obalu.

Nová řada COLORSPRAY nyní nahrazuje  
a sjednocuje  nabídku několika druhů  
starších sprejů:  

COLORSPRAY

COLOR IT 

HOBBY SPREJ

Co Vám tato inovovaná řada   
přináší a v čem je jiná?

Tři skupiny výrobků rozdělených  podle  
jejich použití:

COLORSPRAY  
VRCHNÍ BARVA

COLORSPRAY  
ZÁKLADÍ BARVA

COLORSPRAY 
 BEZBARVÝ LAK



COLORSPRAY  
VRCHNÍ BARVA
je univerzální, akrylátová, rychleschnoucí, lesklá (matná) barva, pro vnitřní i venkovní 
použití, zajišťující výbornou odolnost vůči atmosferickým vlivům a UV záření,  
nežloutne. VRCHNÍ BARVA je nabízena ve vybraných RAL odstínech  a vyznačuje se 
vysokou kryvostí, stálostí a přilnavostí na řadu podkladů. Barva je vhodná na kov  
(železo, mosaz, hliník), ABS plasty (bez PP), dřevo, keramiku,  kámen, sklo a papír.

• celkem 38 odstínů RAL
• bílá, černá, antracit také v matu
• 400 ml

COLORSPRAY  
ZÁKLADNÍ BARVA
je akrylátová, rychleschnoucí, antikorozní, základní barva na kov, dřevo, zdivo  a omítky. 
Pro vnitřní i venkovní použití, zajišťující odolnost vůči atmosferickým vlivům  
a zabraňující tvorbě rzi na kovovém povrchu. Po úplném zaschnutí  (24 hodin) slouží 
jako základní vrstva pod vrchní akrylátové barvy  např. COLORSPRAY VRCHNÍ BARVA. 
 
• bílá, šedá, červená, černá
• 400 ml

COLORSPRAY  
BEZBARVÝ LAK
je univerzální akrylátový rychleschnoucí bezbarvý lak v lesku (pololesku, matu), pro 
vnitřní i venkovní použití, zajišťující výbornou odolnost vůči atmosferickým vlivům  
a UV záření (nežloutne). Lak je vhodný na kov (železo, mosaz, hliník), ABS plasty  
(bez PP), dřevo, keramiku, kámen, sklo a papír. BEZBARVÝ LAK se používá pro zvýšení 
(změnu) lesku u lakovaných i nelakovaných součástí nebo jako dodatečná  
ochrana povrchu. 
 
• lesk, pololesk, mat
• 400 ml

AC610

AC600

AC620

15KATALOG SPREJŮ • 



COLORLAK, a.s. 
Tovární 1076 
686 03  Staré Město 
Česká republika
www.colorlak.cz


